
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

17.09.2012 № 10-0454 
 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 
муниципальных автономных учреждений физической культуры 

и спорта города Дудинки 
 

 
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, в 

соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных 

автономных учреждений физической культуры и спорта города Дудинки, 
утвержденное Решением Городского Собрания от 20 декабря 2007 года 
№ 06-0307 (в редакции решений от 26 февраля 2008 года № 07-0320, от 06 
мая 2009 года № 03-0096, от 24 мая 2011 года № 07-0334, от 28 сентября 
2011 года № 08-0361 и от 20 октября 2011 года № ВЗ-0370), следующие 
изменения: 

1) подпункт 3 пункта 12 раздела 4 изложить в следующей редакции:  
«3) ежемесячную фиксированную компенсационную выплату в связи 

с удорожанием товаров и услуг в размере 1443 рублей.»; 
2) абзац первый пункта 13.4 раздела 4 изложить в следующей 

редакции: 
«13.4. Работникам, месячная заработная плата которых при 

полностью отработанной норме рабочего времени и выполненной норме 
труда (трудовых обязанностей) ниже 9347 рублей предоставляется 
региональная выплата.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2012 года, но не 
ранее дня его официального опубликования. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108403;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW947;n=2390;fld=134;dst=100070
consultantplus://offline/main?base=RLAW947;n=2737;fld=134;dst=100005
consultantplus://offline/main?base=RLAW947;n=3270;fld=134;dst=100007

